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| ANEXO V-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS,
~ Data Data I . - Valor '%Ig néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;sssado $sado
10 - Saide 2 5]
Fundo Municipal de Satde de Vitéria de § g
Recursos Proprios =3
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 89/2021 | 04/01/2021 | 23/02/2021 |468 - 3. 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 31911378 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV. 2.111,09 ﬁ 5]
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 90/2021 | 04/01/2021 | 30/06/2021 (181 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903981 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 98,00 § g
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 140/2021 | 04/01/2021 | 04/06/2021 (181 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039|155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAG 6.000,00] '8 g
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 148/2021 | 04/01/2021 | 15/04/2021 |181 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039|164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 358,80 “8 a
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 175/2021 | 06/01/2021 | 25/01/2021 |341 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 (89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 80,00 o E
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 175/2021 |06/01/2021 | 10/02/2021 |341 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904(89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 240,000 8 5‘
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 175/2021 | 06/01/2021 | 26/04/2021 |341 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904(89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 40,00 § b
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 353/2021 | 25/01/2021 | 27/01/2021 |183 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339092 (246 - PREMIUS EBENEZER SERVICOS EI 7.694,06| % 8
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 399/2021 | 01/02/2021 | 01/03/2021 |181 - 3. 10002 . 10 . 122, 1005 . 2.91 . 0 . 339039(75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,99 § Q
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 893/2021 | 19/04/2021 | 04/05/2021 |256 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 33903 (1040 - DANIEL FERREIRA SILVA 356,38 8 '):
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1060/2021 | 26/04/2021 | 27/04/2021 {350 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339031140 - G B J DE LIMA EIRELI 8.940,00 % ﬁ
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 1322/2021 | 06/07/2021 | 14/07/2021 211 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339030 (403 - LOURINALDO MATERIAIS DE CON 69,00 O 3
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2254/2021 | 03/12/2021 | 03/12/2021 {1199 - 3. 38002 . 10 . 306 . 1005 . 2.852 . 0 . 3390[2080 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUT| 6.913,26) {% O
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2347/2021 |20/12/2021 | 29/12/2021 {977 - 3. 38002 . 10 . 122 . 1005 . 2.811 . 0 . 33903 (430 - SAULO THASIO DA SILVA 0332486 2.190,64 8_ b’
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2364/2021 | 27/12/2021 | 27/12/2021 |972 - 3. 38002 . 10 . 122 . 1005 . 2.811 . 0 . 33903 (730 - FARMACIA SANTO ANTAO 458,94 8_ §
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 2366/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |1199 - 3. 38002 . 10 . 306 . 1005 . 2.852 . 0. 3390(730 - FARMACIA SANTO ANTAO 2.311,88 é I(Il)l
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 2368/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |1171 - 3. 38002 . 10 . 303 . 1003 . 2.850 . 0 . 3390(730 - FARMACIA SANTO ANTAO 3.215,04 § g
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2369/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |1199 - 3. 38002 . 10 . 306 . 1005 . 2.852 . 0 . 3390(730 - FARMACIA SANTO ANTAO 64393 o m
211 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2372/2021 |31/12/2021 | 31/12/2021 |1097 - 3. 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.832 . 0 . 33902362 - ART CIRURGICA LTDA 6.946,00] 'g\g’ "-U
Subtotal de Recursos Proprios 4888801 S 000
Recursos Vinculados :w: b
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 3/2021 04/01/2021 | 17/02/2021 (321 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903916 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.312,15 ) r;_q
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 5/2021 | 04/01/2021 | 09/03/2021 |362 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 80,97, f:—J‘ $
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 6/2021 | 04/01/2021 | 17/02/2021 |216 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903916 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.768,75 g X
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 18/2021 | 04/01/2021 | 18/06/2021 |339 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.132. 0 . 33903 (30 - COMPESA 0,03 @ E
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 136/2021 |04/01/2021 | 09/07/2021 |321 - 3. 10002 . 10.. 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339039159 - MULTIMED VITORIA LTDA 20,00 '9'\: E
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 176/2021 | 06/01/2021 | 19/07/2021 |342 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 (89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 226,80 c:xé I'_‘I'I
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 176/2021 | 06/01/2021 | 20/07/2021 |342 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 (89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 1.260,00] = H
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 210/2021 | 18/01/2021 | 01/02/2021|942 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 441 - NALDIMAR DIEGO FIRMINO DE SO 225,85 § ;
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 238/2021 | 18/01/2021 | 01/03/2021 |942 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 (277 - ALEXSANDRA DE MELO FIGUEIRED 979,00| % g
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 248/2021 | 18/01/2021 | 01/03/2021 |942 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903(305 - SHIRLEIDE DA CONCEIGAO SILVA 979,00| g
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 305/2021 | 18/01/2021 | 03/03/2021 |942 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 (386 - JULIANA RODRIGUES DA COSTA N 3.380,80]
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 321/2021 |20/01/2021 | 01/02/2021 {942 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 335 - AMANDA RAMIELE SILVA LEMOS 427,20
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 357/2021 |01/02/2021 | 23/02/2021 {943 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903105 - EMILIA CRISTINA DE VASCONCEL 495,00
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 358/2021 |01/02/2021 | 23/02/2021 |943 - 3. 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903(97 - LINS E CARNEIRO PRODUCAO DE E 116,00
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 381/2021 |[01/02/2021 | 05/04/2021 |357 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903 (582 - LEONARDO MORATO DE SOUZA 946,69
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 402/2021 |08/02/2021 | 04/05/2021 |214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 (598 - CILENE MARIA DOS SANTOS 943,84
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 409/2021 |08/02/2021 | 02/03/2021 |214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 [581 - MARIA DAS NEVES DE MEDEIROS 979,00|
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 464/2021 |08/02/2021 | 03/03/2021 {318 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339036 656 - SERGIO RODRIGUES DA SILVA 815,24
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 488/2021 | 08/02/2021 | 03/03/2021 {214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0. 339036 (679 - WILLCE KELLY DE AMORIM SILVA 1.272,70]
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 490/2021 |08/02/2021 | 03/03/2021 |214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93. 0 . 339036 (682 - ANA BEATRIZ DA COSTA ALVES 2.998,41]
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 519/2021 |15/02/2021 | 03/03/2021 318 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339036 (707 - MARCONE NASCIMENTO DAS NEV 650,00
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 525/2021 |16/02/2021 | 05/04/2021 [214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 (713 - GIRLAINE DE OLIVEIRA FRANCELI 1,00
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 549/2021 |25/02/2021 | 03/03/2021 (284 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903735 - DANIELLY ALEXANDRINA A DE SA 267,00|
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 565/2021 | 01/03/2021 | 01/03/2021 |376 - 3. 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.300 . 0 . 33903|746 - DENTAL VITORIA LTDA ME 114,98
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO 579/2021 | 01/03/2021 | 05/04/2021 |284 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903(749 - CAMILA RAFAELA DOS SANTOS SI 10,00
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 606/2021 |04/03/2021 | 05/03/2021 {269 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 (794 - PHARMAPLUS LTDA 258,45
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 648/2021 |10/03/2021 | 19/03/2021 {269 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 (794 - PHARMAPLUS LTDA 3.928,30]
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 649/2021 |10/03/2021 | 19/03/2021 {269 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 (794 - PHARMAPLUS LTDA 429,82
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 849/2021 | 15/04/2021 | 15/04/2021 |940 - 3. 10002 . 10 . 122, 1005 . 1.803 . 0 . 44905695 - MULTIAVE 1.740,00|
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1056/2021 |26/04/2021 | 30/04/2021 |214 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 [384 - JOELMA MARIA DO NASCIMENTO 6.170,82
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1180/2021 | 01/06/2021 | 04/06/2021 {204 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93. 0. 31901174 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 49.242,81]
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1194/2021 | 03/06/2021 | 22/06/2021 |212 - 3. 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390301282 - LAGEAN COMERCIO E REPRESEN 0,10|
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1445/2021 | 10/08/2021 | 07/12/2021 1051 - 3. 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.817 . 0 . 3390153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 36.547,11
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1462/2021 | 10/08/2021 | 21/10/2021 |1079 - 3. 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.828 . 0 . 3390(89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUD 419,20
214 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO | 1867/2021 | 24/09/2021 | 24/09/2021 [1051 - 3. 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.817 . 0 . 33901872 - BANCO BRADESCO S/A 93.569,24]
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 2020/2021 | 21/10/2021 | 07/12/2021 |953 - 3. 38002 . 10 . 122 . 1005 . 1.804 . 0 . 44905(1379 - MIAMIMED PRODUTOS OSONTOL 13.765,02]
931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19 2036/2021 | 25/10/2021 | 29/10/2021 |996 - 3 . 38002 . 10 . 122 . 1005 . 2.814 . 0 . 33903|1250 - ROSIMEIRE LOPES DE MENDONG 0,04
Subtotal de Recursos Vinculados 228.341,32 0,00
Total da Fungdo Saude 277.229,33] 0,00
12 - Educacgao
Recursos Proprios
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 2/2021 04/01/2021 540 -1.11001.12.361.1216.2.50 . 0 . 33903916 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.449,40
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 10/2021 | 04/01/2021 599-1.11001.12.361.1218.2.331.0 . 3390316 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 139.920,15
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ANEXO V-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS,
p Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado %s:ado
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 45/2021 | 04/01/2021 540 -1.11001.12.361.1216.2.50 . 0 . 339039 (30 - COMPESA g 34.936,59
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 60/2021 | 04/01/2021 540-1.11001.12.361.1216.2.50.0. 33903930 - COMPESA § &9'931’42
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 61/2021 | 04/01/2021 599-1.11001.12.361.1218.2.331.0. 3390330 - COMPESA = g91.125,23
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 525/2021 |21/04/2021|17/05/2021 |576-1.11001.12.361.1218.2.331.0.31911(78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV. 354,76 Q g
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 525/2021 |21/04/2021 | 01/07/2021 |576-1.11001 .12 .361.1218.2.331.0.31911(78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV. 99,84 o @
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 541/2021 | 27/04/2021 | 17/05/2021 [572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331. 0. 3190939 - ROSEANE OLIVEIRA SANTOS DE SO 1.797,600 3 g8
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 543/2021 | 27/04/2021 | 17/05/2021 [572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331. 0. 319091158 - SUZINEIDE DO NASCIMENTO SA 1.541,11 ) §
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 545/2021 | 27/04/2021 | 17/05/2021 |572-1.11001 . 12 .361 . 1218 . 2.331. 0. 31909|1159 - MARIA DO SOCORRO ALVES DE S 3.230,70 9" E
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 550/2021 |27/04/2021 | 17/05/2021 572 -1.11001 .12 .361.1218.2.331.0. 31909(1161 - IRLENILMA HERMERSON ALEXAN 3.370,50 -8 91
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 551/2021 |27/04/2021 | 17/05/2021 |572-1.11001.12.361.1218.2.331.0. 31909413 - SILVANIA MARIA DA SILVA SANTO 3.272,67 -;\‘ b
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 553/2021 |27/04/2021 | 17/05/2021 |572-1.11001 .12 .361.1218.2.331.0.31909(1162 - EDNEIA FRANCISCA DE LIMA SIL 1.730,66 o 6
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 626/2021 | 04/05/2021 | 27/05/2021 |572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0. 31909(1220 - ELIANZE MARIA BARBOSA 1.961,00| § ‘Q
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 633/2021 | 05/05/2021 | 02/06/2021 |564 - 1. 11001 . 12. 361 . 1218 . 2.331 . 0. 319001224 - SILVIO DO NASCIMENTO 1,00 X 'ZE
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 693/2021 | 11/05/2021 | 04/06/2021 {572 -1 .11001 .12 .361.1218.2.331. 0. 319091266 - ITAQUATIARA GONZAGA DA SILV 1.580,90] § ?
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 698/2021 | 11/05/2021 | 04/06/2021 {572 -1 .11001 .12 .361.1218.2.331. 0. 31909(1269 - MARGARETE VICENTE PEREIRA 1.091,88| Q E
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 734/2021 | 25/05/2021 | 25/05/2021 (572 -1.11001 .12 .361.1218.2.331. 0. 31909|1286 - ANGELA MARIA DA SILVA LOPES 1.580,90] (g' (r;
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 735/2021 | 25/05/2021 | 25/05/2021 {572 -1.11001 .12 .361.1218.2.331. 0. 31909/1287 - ANNA PAULA DE LIRA PEIXOTO N 1.580,90] g Q
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 736/2021 | 25/05/2021 | 25/05/2021 |572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0. 31909(1288 - IVANICE MARIA DA SILVA 1.497,30| ; 3
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 737/2021 | 25/05/2021 | 25/05/2021 |572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0. 31909413 - SILVANIA MARIA DA SILVA SANTO 1.497,30| § E)'
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 738/2021 |25/05/2021 | 25/05/2021 {572 -1.11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0. 319091289 - JOSELIA CARNEIRO DE SOUZA 1.513,50] (_-BQ g
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 739/2021 |25/05/2021 | 25/05/2021 {572 -1.11001 .12 . 361 .1218.2.331. 0. 319091290 - ELISABETH SEVERINA DOS SANT 1.572,90] 8 m
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1256/2021 | 01/07/2021 | 01/07/2021 (572 -1 .11001 . 12.361.1218.2.331.0.31909(1731 - CELIA MARIA MARTINS 3.715,67 g’ﬁ T
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1257/2021 | 01/07/2021 | 01/07/2021 |572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0 . 319091732 - JOSE MANOEL DOS SANTOS 4.991,85 é‘_ C
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1274/2021 | 07/07/2021 | 20/07/2021 |572 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1218 . 2.331 . 0 . 31909121 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITO 280,000 K O
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1427/2021 | 10/08/2021 1672 -1.39001 . 12.361. 1218 .2.916 . 0 . 3390|16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA § @4.833,96
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1520/2021 | 10/08/2021 1534-1.39001.12.361.1216.2.891.0.3390{30 - COMPESA E %6.636,71
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1578/2021 | 01/09/2021 | 30/12/2021 {1647 - 1. 39001 . 12. 361 . 1218 . 2.916 . 0 . 3190|1830 - EDJANE GOMES DA SILVA 12.710,55 % ﬁ
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1579/2021 | 01/09/2021 | 30/12/2021 (1647 - 1 .39001 . 12.361 . 1218.2.916 . 0 . 3190|1831 - VANESSA JULIANA DA SILVA SAN 13.059,93 % ,L_J
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1580/2021 | 01/09/2021 | 30/12/2021 {1647 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1218 . 2.916 . 0 . 31901832 - DOMINGOS ARISTIDES DE ABRE 9.170,87| ?: E
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1638/2021 | 08/09/2021 1672 -1.39001 .12.361.1218.2.916. 0. 3390{30 - COMPESA =2 §2.771,39
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1738/2021 | 19/10/2021 | 19/10/2021 1647 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1218 . 2.916 . 0 . 31901926 - LUCIA DE FATIMA OLIVEIRA E SI 7.416,38 % m
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1851/2021 | 04/11/2021 | 22/11/2021 (1652 - 1.39001 . 12.361.1218.2.916.0.3191|78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV. 180,30 g" %
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1854/2021 | 04/11/2021 | 22/11/2021 {1647 - 1 .39001 . 12. 361 . 1218 . 2.916 . 0. 3190(2016 - IVONETE MONTEIRO DOS SANTO 1.497,30] N é
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1855/2021 | 04/11/2021 | 22/11/2021 (1647 -1 .39001 . 12. 361 . 1218. 2.916 . 0 . 3190|1288 - IVANICE MARIA DA SILVA 1.497,30] g
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1856/2021 | 04/11/2021 | 22/11/2021 (1647 - 1.39001 . 12.361 . 1218. 2.916 . 0 . 3190|2017 - MANOEL SEVERINO DE BARROS 1.001,70]
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1857/2021 | 04/11/2021 | 30/12/2021 {1647 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1218 . 2.916 . 0 . 3190|1159 - MARIA DO SOCORRO ALVES DE S 19.664,64
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1907/2021 | 09/11/2021 | 30/12/2021 |1647 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1218 . 2.916 . 0 . 31902039 - SUELI RAMOS FEITOSA 50.526,72
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1941/2021 | 17/11/2021 | 29/12/2021 {1695 - 1. 39001 . 12. 365 . 1217 . 2.923 . 0. 44902062 - C3 ENGENHARIA LTDA 1.274.467,82|
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 1947/2021 | 23/11/2021 | 30/12/2021 {1695 - 1. 39001 . 12. 365 . 1217 . 2.923 . 0. 44902062 - C3 ENGENHARIA LTDA 350.186,50
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE 2136/2021 | 10/12/2021 | 20/12/2021 |1552 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1217 . 2.895 . 0 . 44902365 - OLIVEIRA COMERCIO DE GAS GL 12.450,00|
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2275/2021 | 14/12/2021 1532 -1.39001.12.361.1216.2.891. 0. 3390(2368 - EDSON MORAIS DA SILVA 8.000,00
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2379/2021 | 22/12/2021 | 28/12/2021 |1534 - 1. 39001 . 12 . 361 . 1216 . 2.891 . 0 . 3390{2340 - ANTONIO P. DA SILVA 2.800,00]
111 - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE | 2415/2021 | 30/12/2021 1503 -1.39001 . 12.306. 1218 .2.889. 0. 3390|1960 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRE 785.320,00
Subtotal de Recursos Préprios 1.794.892,95 1.214.924,85
Recursos Vinculados
120 - TRANSFERENCIA DO SALARIO 29/2021 | 04/01/2021 | 29/01/2021 |556 - 1. 11001 . 12 . 361 . 1217 . 2.330 . 0 . 33903 (84 - BUTANTA ADMINISTRADORA DE IM 10.930,92
Subtotal de Recursos Vinculados 10.930,92| 0,00
Total da Fungao Educagao 1.805.823,87 1.214.924,85
OUTRAS FUNCOES
1 - Legislativa
Camara Municipal de Vereadores de
Recursos Préprios
1 - ORDINARIO 167/2021 |29/12/2021 | 31/12/2021 |7 -8.1001.1.31.101.2.100. 0. 33903099 2361 - V. I. PAPELARIA E ESCRITORIO L 4.431,56|
1 - ORDINARIO 169/2021 |31/12/2021 13-8.1001.1.31.101.2.100.0.44905299 [973 - REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO 27.999,92
Subtotal de Recursos Préprios 4.431,56 27.999,92
Total da Fungdo Legislativa 4.431,56 27.999,92
4 - Administragao
Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
Recursos Proprios
1 - ORDINARIO 112/2021 | 04/01/2021 | 21/05/2021 |188 -1.8001 .4 . 122 . 427 .2.344 . 0. 31909499121 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITO 560,00
1 - ORDINARIO 192/2021 |06/01/2021 | 08/03/2021 (553 - 1. 16001 .4 .122.417.2.121.0.3390300(76 - POSTO SAO PAULO LTDA 0,16|
1 - ORDINARIO 205/2021 | 14/01/2021 | 19/03/2021 |553 - 1. 16001 . 4. 122 . 417 . 2,121 . 0. 3390309(439 - S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 3.500,00]
1 - ORDINARIO 259/2021 |08/02/2021 | 30/03/2021 {141 -1.7001.4.122.414.2.41.0. 33904799 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 340,00
1 - ORDINARIO 259/2021 |08/02/2021 | 09/04/2021 {141 -1.7001.4.122.414.2.41.0. 33904799 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 588,00
1 - ORDINARIO 259/2021 | 08/02/2021 | 31/05/2021 (141 -1.7001 .4 .122.414.2.41.0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 394,00
1 - ORDINARIO 513/2021 |20/04/2021 | 27/04/2021 |86 - 1.2001 . 4. 122 .410.2.304 .0 . 33903999 (1128 - FRENTE NACIONAL DE PREFEITO 30.229,00]
1 - ORDINARIO 692/2021 | 11/05/2021 | 02/06/2021 |141-1.7001 .4 .122.414.2.41.0.33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 52,40|
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
1 - ORDINARIO 692/2021 | 11/05/2021 | 28/07/2021 |141-1.7001 . 4. 122 . 414 . 2.41. 0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.662,41 g 3
1 - ORDINARIO 709/2021 | 15/05/2021 | 08/06/2021 [502 - 1.17001 .4 .122.420.2.33.0. 339039631186 - PRINK GRAFICA RAPIDA LTDA 94,85 .g g
1 - ORDINARIO 1231/2021 | 14/06/2021 | 14/06/2021 (141 -1.7001 .4 .122.414.2.41.0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 750,00 ;%_g_
1 - ORDINARIO 1307/2021 | 22/07/2021 | 28/07/2021 (141 -1.7001 . 4. 122 . 414 .2.41. 0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE| 313,59 Q g
1 - ORDINARIO 1392/2021 | 10/08/2021 | 24/09/2021 {1619 - 1. 46001 . 4 . 122 . 438 . 2.907 . 0 . 339039429 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENH 23394 Q@
1 - ORDINARIO 1734/2021 | 18/10/2021 | 30/12/2021 |1485 - 1. 36001 . 4 . 122 . 427 . 2.886 . 0 . 319094(1922 - JOSE FERNANDO DE SOUZA MOU 48.532,500 B g8
1 - ORDINARIO 1787/2021 | 25/10/2021 | 14/12/2021 |1385 - 1. 1001 .4 . 122 . 401 . 2.856 . 0 . 33903991954 - ROSEMARY FRANCISCO DOS SAN 300,000 8 §
1 - ORDINARIO 1788/2021 | 25/10/2021 1385-1.1001.4.122.401.2.856.0.3390399(|1954 - ROSEMARY FRANCISCO DOS SAN 9" E 700,00
1 - ORDINARIO 1875/2021 | 05/11/2021 1384 -1.1001.4.122.401.2.856 .0 .3390369|2032 - SUELYVANIA VIEIRA DOS SANTO -8 91 954,00
1 - ORDINARIO 1877/2021 | 08/11/2021 | 23/12/2021 | 1455 - 1 . 35001 . 4 . 122 . 434 . 2.875 . 0 . 3390391885 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E 6.000,00] -;\‘ b
1 - ORDINARIO 2030/2021 | 06/12/2021 1384 -1.1001.4.122.401.2.856 .0 . 3390369[2294 - MARIA JOSE DA SILVA FALCAO o 6 300,00
1 - ORDINARIO 2031/2021 | 06/12/2021 1384 -1.1001.4.122.401.2.856 .0 . 3390369[2294 - MARIA JOSE DA SILVA FALCAO § ‘Q 700,00
1 - ORDINARIO 2398/2021 | 23/12/2021 1838 -1.47001 .4 .122.439.2.917.0.339093|2348 - LUIS CARLOS SOARES DA SILVA X '330.000,00
1 - ORDINARIO 2400/2021 | 23/12/2021 1838 -1.47001.4.122.439.2.917.0.339093(2354 - JOSE CLAUDIO CAVALCANTI § ?0.000,00
1 - ORDINARIO 2401/2021 | 23/12/2021 1838 -1.47001.4.122.439.2.917.0.339093|2355 - JOSE ALYSSON MARQUES DOS S Q E0.000,00
1 - ORDINARIO 2402/2021 | 23/12/2021 1838 -1.47001 .4 .122.439.2.917.0.339093|2357 - TERESINHA MARIA DA SILVA (g' (AS.OO0,00
1 - ORDINARIO 2407/2021 | 23/12/2021 1838 -1.47001 .4 .122.439.2.917.0. 3390932358 - ANTONIO PERREIRA DOS SANTO g Q0.000,00
1 - ORDINARIO 2416/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |1836 - 1. 47001 . 4 . 122 . 439 . 2.917 . 0 . 339039(429 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENH 233,94 ; ™
1 - ORDINARIO 2417/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 | 1838 - 1. 47001 . 4. 122 . 439 . 2.917 . 0 . 339093(1629 - SONIA MARIA DA CONCEICAO 3.000,00] § E)'
Subtotal de Recursos Proprios 96.784,79| 3 §.654,00
Recursos Vinculados 5 m
930 - RECURSOS DE ALIENAGAO DE 1926/2021 | 12/11/2021 | 13/12/2021 {1459 - 1. 35001 . 4 . 122 . 434 . 2.875 . 0 . 449052 (2050 - A.S.R. COMERCIO E PRESTADOR 37.000,00| 'g\g’ ZU
930 - RECURSOS DE ALIENAGAO DE 1990/2021 | 01/12/2021 | 13/12/2021 {1459 - 1. 35001 . 4 . 122 . 434 . 2.875 . 0 . 449052 (2050 - A.S.R. COMERCIO E PRESTADOR 37.000,00| g E
Subtotal de Recursos Vinculados 74.000000 & o 0,00
Total da Fungao Administragao 170.784,79 ) ﬁ.654,00
8 - Assisténcia Social i) ®
Fundo Municipal de Assisténcia Social g E
Recursos Proprios g E
313 - TRANSFERENCIAS DO TESOURO 596/2021 | 01/09/2021 | 14/12/2021 |1214 -2 . 40002 . 8 . 122 . 802 . 2.829 . 0 . 339036|1840 - JOSE SEVERINO DA SILVA 600,00 E}J: m
313 - TRANSFERENCIAS DO TESOURO 729/2021 |01/12/2021|09/12/2021 [1214 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 802 . 2.829 . 0 . 339036 (1936 - SANEAPE LOCA(;f)ES LTDA 4.972,22| C:x?. r_|‘-|
Subtotal de Recursos Préprios 5.572,22 9; % 0,00
Recursos Vinculados 3>
311 - TRANSFERENCIAS FUNDO NACIONAL | 104/2021 |01/02/2021 | 01/03/2021 |860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 216 - SEBASTIAO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30] i&‘. i
311 - TRANSFERENCIAS FUNDO NACIONAL | 104/2021 |01/02/2021 | 31/03/2021 [860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 [216 - SEBASTIAO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30 g
Subtotal de Recursos Vinculados 4.910,60 - 0,00
Total da Fungéo Assisténcia Social 10.482,82 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal da Vitoria de Santo
Recursos Proprios
1 - ORDINARIO 925/2021 | 01/06/2021 | 17/06/2021 |309 - 1. 13001 . 13.392 . 1303 . 2.65 . 0 . 339048 (1484 - JOSEANE PAULINA DOS SANTOS 110,00
1 - ORDINARIO 965/2021 | 01/06/2021 | 21/06/2021 |309 - 1. 13001 . 13.392 . 1303 . 2.65 . 0 . 339048(1493 - ZILDO HELENO MARINHO 110,00
1 - ORDINARIO 979/2021 | 01/06/2021 | 21/06/2021 |309 - 1. 13001 . 13 . 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 339048(1504 - EDUARDO ALBUQUERQUE DOS S 110,00
1 - ORDINARIO 991/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 |309 - 1. 13001 . 13 . 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 339048(1543 - EUNICE FERREIRA DA SILVA 110,00
1 - ORDINARIO 992/2021 |[01/06/2021 | 21/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13 . 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 339048 (1516 - JOAO BATISTA LOPES DA SILVA 110,00
1 - ORDINARIO 1007/2021 | 01/06/2021 | 21/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13.392. 1303 . 2.65 . 0. 3390481519 - JOSE GONCALO DE MELO 110,00
1 - ORDINARIO 1015/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13.392. 1303 . 2.65 . 0 . 3390481573 - JOSE ANTONIO DOS SANTOS 110,00
1 - ORDINARIO 1024/2021 | 01/06/2021 | 21/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 3390481538 - MARIA DO SOCORRO MENDES DE| 110,00
1 - ORDINARIO 1051/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 3390481612 - MARIA JOSE GONCALVES DOS SA 110,00
1 - ORDINARIO 1089/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 3390481634 - ANTONIO LOPES DE VASCONCEL 110,00
1 - ORDINARIO 1091/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1 . 13001 . 13.392. 1303 . 2.65 . 0 . 3390481643 - REGINALDO PEREIRA DE LIMA 110,00
1 - ORDINARIO 1097/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0. 3390481559 - ETILENE DE MELO SILVA 110,00
1 - ORDINARIO 1098/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13.392. 1303 . 2.65 . 0 . 339048 (1560 - FLAVIA MARIA DO NASCIMENTO 110,00
1 - ORDINARIO 1106/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13.392. 1303 . 2.65 . 0 . 3390481562 - SHIRLEY DIAS DOS SANTOS 110,00
1 - ORDINARIO 1115/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 3390481597 - MARIA DO SOCORRO DA SILVA 110,00
1 - ORDINARIO 1128/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 {309 - 1. 13001 . 13. 392 . 1303 . 2.65 . 0 . 3390481332 - MARIA LUCIANA FIRMINO 110,00
1 - ORDINARIO 2222/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 .13 .392.1303.2.913.0.3390(2281 - ALESSANDRA CRISTINE DA SILVA| 6.000,00
1 - ORDINARIO 2225/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390[2210 - CECILIA LOPES DOS SANTOS 6.000,00
1 - ORDINARIO 2229/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 3390(2285 - CECILIA MARGAL PAULO 6.000,00
1 - ORDINARIO 2230/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390[2168 - SEVERINO JOSE DE LIMA 2.400,00
1 - ORDINARIO 2231/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 33902286 - ILHANTINA ISLANDTINE PALMEIL 6.000,00
1 - ORDINARIO 2233/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 3390|2287 - IRANIELLE SILVA FERREIRA 6.000,00
1 - ORDINARIO 2235/2021 | 10/12/2021 1658 - 1. 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390(1291 - JOSE LUCIVANIO DE MOURA 6.000,00
1 - ORDINARIO 2236/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001.13.392.1303.2.913.0. 3390|1682 - JOSE RICARDO DE LIMA 6.000,00
1 - ORDINARIO 2238/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390[2288 - JUCIVAL JOSE DE AMORIM 2.400,00
1 - ORDINARIO 2240/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 33902289 - JOSICLEIDE ARAGAO DA LUZ 6.000,00
1 - ORDINARIO 2243/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913 . 0. 3390|2290 - JOSILENE APARECIDA DO CARMO| 6.000,00
1 - ORDINARIO 2244/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913 . 0. 3390|2291 - KENYA TAYNARA SILVA 6.000,00
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
1 - ORDINARIO 2245/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 3390|2241 - IEVELY LARISSA DA SILVA SANT g 36.000,00
1 - ORDINARIO 2246/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913.0. 3390|2195 - LUCAS OLIVEIRA DA SILVA § 52.800,00
1 - ORDINARIO 2248/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 .13 .392.1303.2.913.0. 33902292 - MATHEUS BORGES DA SILVA §_§_6.000,00
1 - ORDINARIO 2250/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913 . 0. 33902293 - SEVERINA CIPRIANO DA SILVA Q 26.000,00
1 - ORDINARIO 2251/2021 | 10/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913. 0. 3390(2219 - VIVIANE MARIA DA SILVA I® @6.000,00
1 - ORDINARIO 2347/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913. 0. 3390|1679 - JOSINALDO ASSIS DOS SANTOS B &.000,00
1 - ORDINARIO 2349/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913 . 0. 33902145 - JEAN FABIO DOS SANTOS SILVA ) §Z.OO0,00
1 - ORDINARIO 2350/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13 . 392 . 1303 . 2.913 . 0 . 33902279 - JOAO VICTOR SOUZA CONCEICA 9" EI.SO0,00
1 - ORDINARIO 2351/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 .13 .392.1303.2.913.0.3390{1292 - ALLAN DOUGLAS DO NASCIMENT g %3.000,00
1 - ORDINARIO 2352/2021 | 22/12/2021 1660 - 1.42001 . 13.392. 1303 .2.913. 0. 33901704 - INSTITUTO DOM DE DEUS % 63.000,00
1 - ORDINARIO 2353/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 33902214 - GREIDILANE MARIA DA SILVA o 63.000,00
1 - ORDINARIO 2355/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913. 0. 3390|2194 - LUCICLEIDE MARIA DE LIMA SILV| § ‘Q3.000,00
1 - ORDINARIO 2356/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0. 33902280 - JULIANA EVELY ALVES BENICIO X '323.000,00
1 - ORDINARIO 2359/2021 |22/12/2021 1658 - 1.42001 .13 .392.1303.2.913.0. 3390|1691 - MARIA CLARA DE ANDRADE SILV § ?3.000,00
1 - ORDINARIO 2360/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913. 0. 3390|1345 - BRUNO MARQUES DE BARROS E Q 53.000,00
1 - ORDINARIO 2361/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 .2.913. 0. 3390/1360 - SILVANO SOARES DE ALBUQUER (g' %3.000,00
1 - ORDINARIO 2362/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 .2.913. 0. 33902283 - PALLOMA SUZANA PORTO SILVA g_ 93.000,00
1 - ORDINARIO 2363/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390[2229 - SAMMYA AGUIA GONGALVES DOS é 31.500,00
1 - ORDINARIO 2364/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913. 0. 33902142 - ALANA MIKAELLE SANTOS DE SA Q '63_000’00
1 - ORDINARIO 2365/2021 |22/12/2021 1658 - 1.42001.13.392.1303.2.913.0. 3390|1678 - JOSINALDO DE SALES SILVA CBQ 23.000,00
1 - ORDINARIO 2366/2021 |22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390[2284 - MARCIO CARNEIRO DE MOURA 8 53.000,00
1 - ORDINARIO 2367/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913. 0. 33902167 - AFONSO LUCAS AMORIM SANTIA ;’ﬁ 33.000,00
1 - ORDINARIO 2368/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 .2.913. 0. 3390|2213 - RAPHAEL BERNARDO DOS SANTO| é‘_ .‘:1'500'00
1 - ORDINARIO 2369/2021 | 22/12/2021 1658 - 1. 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3390(1876 - ANDRE DOS SANTOS SILVA % 03.000,00
1 - ORDINARIO 2370/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392. 1303 . 2.913 . 0. 33901309 - JOSE GIVALDO VIEIRA DE BARRO § 86.000,00
1 - ORDINARIO 2371/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001 . 13.392.1303.2.913.0. 3390|1703 - WEVERTON ANTONIO DA SILVA E %3.000,00
1 - ORDINARIO 2372/2021 | 22/12/2021 1658 - 1.42001.13.392.1303.2.913.0. 3390|1705 - MANOEL COSME DOS SANTOS % ﬁ3.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 1.760,00 :c‘lgié 100,00
Recursos Vinculados ?: =
940 - LEI ALDIR BLANC 2090/2021 | 10/12/2021 | 20/12/2021 | 1868 - 1 . 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3350(2197 - IZABELA KARINA DE SOUZA SILV 1.500,00 %3 m
940 - LEI ALDIR BLANC 2096/2021 | 10/12/2021 | 20/12/2021 |1868 - 1 . 42001 . 13.392 . 1303 . 2,913 . 0 . 3350(2247 - JOAO VITOR DA SILVA IRINEU 1.500,00 é H
940 - LEI ALDIR BLANC 2237/2021 | 10/12/2021 | 20/12/2021 |1868 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1303 . 2.913 . 0. 3350(2251 - TIAGO MEDEIROS PEREIRA DA SI 5.000,00 gl— ;JE
940 - LEI ALDIR BLANC 2270/2021 | 14/12/2021 | 20/12/2021 | 1868 - 1 . 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3350(2155 - SIDNEY DE FREITAS BEZERRA 1.200,00 ;f‘,‘ g
940 - LEI ALDIR BLANC 2308/2021 | 17/12/2021 | 20/12/2021 | 1868 - 1 . 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913. 0 . 3350{2090 - JOSEMIR FERREIRA DOS SANTOS 1.200,00 )U>
940 - LEI ALDIR BLANC 2332/2021 | 17/12/2021 | 20/12/2021 | 1868 - 1 . 42001 . 13.392 . 1303 . 2.913 . 0 . 3350{2099 - GERAILTON DE SOUZA E SILVA 1.200,00
Subtotal de Recursos Vinculados 11.600,00 0,00
Total da Fungdo Cultura 13.360,00 155.100,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
Recursos Préprios
1 - ORDINARIO 1270/2021 | 05/07/2021 | 28/07/2021 (587 - 1. 16001 . 15 . 452 . 2006 . 2.324 . 0 . 339031733 - ANIBAL MONTEIRO DOS SANTOS 3.796,49
1 - ORDINARIO 1271/2021 | 05/07/2021 | 28/07/2021 (587 - 1. 16001 . 15. 452 . 2006 . 2.324 . 0 . 339031733 - ANIBAL MONTEIRO DOS SANTOS 3.796,49
Subtotal de Recursos Préprios 7.592,98 0,00
Total da Fungao Urbanismo 7.592,98 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal da Vitdria de Santo
Recursos Proprios
1 - ORDINARIO 327/2021 | 18/02/2021 | 15/03/2021 |425-1. 15001 . 20 . 122 . 2001 . 2.72 . 0 . 339036 (801 - REGIO MARTINS DA SILVA 186,48
1 - ORDINARIO 328/2021 | 18/02/2021 | 15/03/2021 |425-1. 15001 . 20 . 122 . 2001 . 2.72 . 0 . 339036 (802 - JACINTO SEVERO DA SILVA 186,48
Subtotal de Recursos Préprios 372,96 0,00
Total da Fungao Agricultura 372,96 0,00
26 - Transporte
Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
Recursos Préprios
1 - ORDINARIO 1352/2021 | 10/08/2021 | 23/12/2021 (1634 - 1. 46001 . 26 . 782 . 2006 . 2.912 . 0 . 3390/890 - SILVIO ROMERO DOS SANTOS SIL 101.300,00
Subtotal de Recursos Proprios 101.300,00 0,00
Total da Fungdo Transporte 101.300,00 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal da Vitoria de Santo
Recursos Proprios
1 - ORDINARIO 2409/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |1719 - 1. 43001 . 27 . 812 . 2701 . 2.925 . 0 . 3350{2359 - VERA CRUZ FUTEBOL CLUBE 25.000,00]
Subtotal de Recursos Préprios 25.000,00| 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 25.000,00| 0,00
Total de Outras Fungdes 25.000,00 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

2.416.378,31

1.475.678,77
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